月 16 日

2016 年 06

月 16 日
0 0 38.25 0.53 0.53

珠海横琴

中光学科

技有限公

司

是 4.35% 200
2015 年 10

月 31 日

2016 年 10

月 31 日
0 0 8.7 0 0

合计 -- 950 -- -- 0 0 46.95 0.53 --

委托贷款资金来源 公司自有资金

逾期未收回的本金和收益累计金

额
0

涉诉情况（如适用） 不适用

委托贷款审批董事会公告披露日

期（如有)
2015 年 02 月 14 日

委托贷款审批股东会公告披露日

期（如有)
不适用

未来是否还有委托贷款计划 有，预计还会发生 375 万元。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

北方国际合作股份有限公司 2015 年年度报告全文

40

公司于2015年10月21日发布了《关于筹划重大资产重组事项的公告》。2016年2月26日，公司六届十五次董事会审议通

过了《关于<北方国际合作股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案>的议案》等与本次重

大资产重组相关的议案，本公司拟向北方工业科技有限公司、江苏悦达集团有限公司、天津中辰番茄制品有限公司采取发行

股份及支付现金方式，购买其持有的中国北方车辆有限公司100.00%股权、北方万邦物流有限公司51.00%股权、广州北方机

电发展有限公司51.00%股权、广州北方新能源技术有限公司51.00%股权、深圳华特容器股份有限公司99.00%股份。上述资产

的预估值为162,955.44万元。本次交易拟采用询价方式向不超过10名特定投资者非公开发行股票募集配套资金，募集配套资

金总额为106,000.00万元，不超过本次拟购买资产交易价格的100%。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

详情请见公司于同日披露，刊登于中国证券报、证券时报及巨潮资讯网的《北方国际合作股份有限公司2015年企业社会

责任报告》。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是  √ 否  □不适用

二十一、公司债券相关情况

公司不存在公开发行并在证券交易所上市的债券。

北方国际合作股份有限公司 2015 年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 20,969,855   20,969,855 20,969,855 7.64%

1、国有法人持股 0 0.00% 12,947,837   12,947,837 12,947,837 4.72%

2、其他内资持股 0 0.00% 8,022,018   8,022,018 8,022,018 2.92%

其中：境内法人持股 0 0.00% 8,022,018   8,022,018 8,022,018 2.92%

二、无限售条件股份 253,401,907 100.00%   253,401,907 92.36%

1、人民币普通股 253,401,907 100.00%   253,401,907 92.36%

三、股份总数 253,401,907 100.00% 20,969,855   20,969,855 274,371,762 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

股份变动原因为，报告期内公司已完成向特定对象非公开发行A股股票20,969,855股。上述股份已于2015年6月15日上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2014年8月27日，公司五届二十七次董事会审议并通过了《公司非公开发行股票方案》等议案。

2014年11月13日，公司收到国务院国资委《关于北方国际合作股份有限公司非公开发行A股股票有关问题的批复》（国资产

权[2014]1052号）。根据批复，国务院国资委原则同意公司本次非公开发行股票方案。

2014年12月8日，公司2014年度第三次临时股东大会审议并通过了《公司非公开发行股票方案》等议案。

2015年5月14日，公司收到中国证券监督管理委员会核发的《关于核准北方国际合作股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可[2015]849号），核准公司向包括控股股东中国万宝在内的不超过十名特定对象非公开发行合计不超过64,464,141

股A股股票。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司已于2015年6月3日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料。本次增发股份已于

上市日暨2015年6月15日前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。

本次非公开发行后，公司总股本由253,401,907股变更为274,371,762股。